eâmara CMunicipai C)3irigCti
Estado de São Paulo

OFÍCIO CIRCULAR N° 50/2018 Em 08 de junho de 2018.
ASSUNTO: Distribuição dos Projetos de Decreto Legislativo n° 05 a 07/2018.

Senhor Vereador:

Para a esclarecida apreciação e estudo de Vossa
Excelência, temos satisfação de encaminhar-lhe, mediante cópias, a matéria

abaixo:

1. PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N°
05/2018 - CONCESSÃO DE TÍTULO DE CIDADÃO BENEMÉRITO AO
EMPRESÁRIO RICARDO GRACIA (autoria do Vereador Leandro Moreira e
outros);

2. PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N°
06/2018 - CONCESSÃO DE DIPLOMA DE HONRA AO MÉRITO AO JOVEM
ATLETA RICARDO GRACIA FILHO (autoria do Vereador Leandro Moreira e

outros);

3. PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N°

07/2018 - CONCESSÃO DE TÍTULO DE CIDADÃO BIRIGUIENSE AO
SENHOR ANTÔNIO LIRANÇO (autoria do Vereador Benedito Dafé

Gonçalves Filho).

Atenciosamente

VAL EMIR FREDERICO
PRESIDENTE